INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO FINAL

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL UAB Nº 003 DE 2025 - EDITAL Nº 03/2025 – DEaD/IFAM

A Comissão Central do Processo Seletivo da Educação a Distância (CPSEAD Central), designada pela Portaria nº 874/GR/IFAM, de 19 de junho de 2024, no exercício de suas atribuições legais,
torna público o resultado final da convocação para a etapa de análise documental, referente à seleção para a vaga de Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em História e Pedagogia.

Curso Licenciatura em História
Vaga  CR   Pontuação Total Status
Ord. Nome Completo Público Tipo de

vaga
1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9

1 André Vilhena de Oliveira Campus Ofertante AC 20 0 0 0 0 4 0 5 0 0 1 30 ELIMINADO*
2 Vinicius Retamoso Mayer Campus Ofertante AC 0 0 0 0 0 2 0 5 0 1   1 8 DOCUMENTAÇÃO OK

Curso Licenciatura em Pedagogia
Vaga  CR   Pontuação Total Status
Ord. Nome Completo Público Tipo de

vaga
1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 2.6 2.7 2.8 2.9

2 Cristiane Cavalcante Lima Campus Ofertante AC 20 0 6 5 4 10 0 5 0 2 4 56 ELIMINADO*

Manaus – AM, 05 de janeiro de 2026.

Comissão Central do Processo Seletivo da Educação a Distância – CPSEAD Central
Portaria nº 874/GR/IFAM, de 19 de junho de 2024

 Instituto Federal do Amazonas – IFAM

	RESULTADO FINAL
	CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL UAB Nº 003 DE 2025 - EDITAL Nº 03/2025 – DEaD/IFAM